یہ سنت ہمارے ان رسولوں کے متعلق تھی جو ہم نے
تجھ سے پہلے بھیجے اور تو ہماری سنت میں کوئی تبدیلی نہیں
پائے گا۔

(بنی اسرائیل: 78)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 9 - اپریل 2011ء 5 جمادی الاول 1432 ہجری 9 شہادت 1390 ہش جلد 61-96 نمبر 80

نمایاں کامیابی

مکرم محمد عباس خان صاحب گارڈن ٹاؤن

لاہور ترقی کرتے ہیں۔

میرے بیٹے مکرم محمد ساجد خان صاحب نے
ایم بی اے میں 3.92 CGPA حاصل کر کے
اپنے Batch میں Ist پوزیشن حاصل کی
ہے۔ اس سے پہلے انہوں نے
B. B. A, Honors میں بھی اپنے
Batch میں Ist پوزیشن حاصل کی تھی۔